[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9
13 февраля  2018 года                                                                      х. Плотников
О признании  утратившим  силу постановления

от   01.04.2015 года   № 28   «О   представлении
гражданами,   претендующими на замещение
должностей  муниципаль​ной службы в Администрации
Глубочанского сельского поселения и   муници​пальными
служащими    Администрации Глубочанского сельского

поселения, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имуще​ственного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Глубочанское сельское поселение»:

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление от 01.04.2015г № 28 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципаль​ной службы в Администрации Глубочанского сельского поселения и  муници​пальными служащими    Администрации Глубочанского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера» признать утратившим силу.
 2.Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике Глубочанское  сельского поселения и разместить на официальном сайте Глубочанского  сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

 Глубочанского  сельского поселения                                 Э.Ю.Беседин